L’autorimessa a seguito della modifica 

interna di cui sopra, è nella disponibilità della parte esecutata per quanto riguarda il vano più 

ampio, mentre il corridoio è in uso ad un soggetto terzo estraneo alla procedura che vi ha collocato 

materiale di vario genere. 

Prezzo base: € 270.200,00 (Euro duecentosettantamiladuecento/00).  

Offerta minima: € 202.650,00 (Euro duecentoduemilaseicentocinquanta/00),  pari al 75% del 

prezzo base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 (cinquemila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.